
MAGAZ ÍN  

ZÁBAVY

ÚNOR  2019

TIPY KAM ZA 

ZÁBAVOU

v  K ru šn ý ch  ho r á ch



OBSAH

3 - 6     
Kulturní akce 
Vyrazte do divadla, na koncert či výstavu. 
 
7 
Dětské a sportovní akce 
Bavte se s dětmi na dětských akcích, v 
divadle nebo při tvořivých dílnách. 
 
8 
Německé akce 
Vyrazte za zábavou k německým 
sousedům. 
 
 
 
 

-8-     
Kanadské přírodní 
zázraky v Marienbergu  

-7-        
Pohádkový           
a maškarní karneval

-4-        
Den Svatého Valentýna na 
zámku Valdštejnů Litvínov

-6-      

One  Woman  Show  

Haliny  Pawlovské

-5-        
Lucie Bílá 

 recitál 



Kdy: 31. 1. - 16. 2. 2019                           
Kde: Informační centrum Dubí              
MKZ Dubí - Městské informační 
centrum Vás srdečně zve na výstavu 
keramické tvorby Josefa Rypla z Dubí.  
Vstupné: zdarma                                      
www.infocentrum-dubi.cz 

KULTURNÍ AKCE

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

3 
 

JE TO JEN HLÍNA                                   
                                                                  
                            

KLUBOVÁ SETKÁNÍ S 
DUŠANEM VÁVROU 

Kdy: 6. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Cafe klub Citadela 
„Klubová setkání“ je pořad věnovaný 
zajímavé osobnosti z nejrůznějších 
oborů… osobám více i méně známým. 
Večery jsou otevřené všem, kteří mají 
zájem se něco dozvědět, naučit, 
odreagovat se nebo se setkávat s 
přáteli a poznávat nové. Návštěvníci 
dostanou pokaždé možnost se hostů 
na cokoliv zeptat. Všechny večery by 
měly přinášet hlavně zábavu, 
rozhodně nepůjde o těžká 
intelektuální témata a předem je 
zcela vyloučena i politika! 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 

Kdy: 3. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice 
V koncertu, který je věnovaný celé řadě úprav věhlasných 
skladeb pro klasickou kytaru, zazní i úpravy lidových písní, 
šansonu, ukázky keltských skladeb i největší hity umělkyně. 
Lenka Filipová je na české a slovenské kulturní scéně značkou 
hudební kvality, úspěchu, ale i neobyčejné lidské skromnosti. 
Koncerty plné emocí, virtuózních muzikantských výkonů, 
komunikace s publikem, celá řada hitů a nekonečná energie 
posouvá Lenku Filipovovu stále výš mezi elitu českých a 
slovenských umělců. Právem patří mezi nejžádanější interprety 
současnosti. Zpěvačka studovala na pražské konzervatoři a poté 
na Mezinárodní hudební akademii v Paříži obor klasická kytary. 
Dosud vydala více než 20 alb různých stylových žánrů. Většina z 
nich byla oceněna jako zlatá nebo platinová. Působí také jako 
autorka hudby a řada jejích skladeb se stala velkými a trvalými 
hity. 
Vstupné: 360 a 390 Kč 
www.dkteplice.cz 

LENKA FILIPOVÁ A HOSTÉ 

BRUTUS 
Kdy: 1. 2. 2019 - od 20:00 do 23:59 hod. 
Kde: Městské divadlo Chomutov 
Taneční zábava s pravou bigbítovou kapelou. 
Vstupné: 220 Kč 
kultura-sport.cz 

METALLICA CZECH TRIBUTE 
BAND 

Kdy: 1. 2. 2019 od 21:00 hod. 
Kde: Rokáč Vinohrady 
Metallica Czech Tribute Band se 
nechce stylizovat do věrné kopie 
originálu a ani jej nějak napodobovat, 
což je náplní revivalů. Je to pouze 
parta čtyř lidí, jež spojuje láska k 
hudbě Metallicy a rádi se o tuhle 
vášeň podělí s fanoušky, kteří sdílí 
tohle stejné nadšení. 
Vstupné: neuvedeno 
www.rokac-vinohrady.cz 

POD VODOU - ALINA MAMEDOVÁ                                                     
Kdy: 31. 1. - 28. 2. 2019                                                                           
Kde: Poppelova výstavní síň muzea města Duchcova                       
Výstava obrazů Aliny Mamedové.                                                         
Vstupné: Dospělí 20 Kč, děti 10 Kč                                                  
www.infoduchcov.cz 

RETRO DISKO LIBOR WEBER 

Kdy: 8. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Attic club Litvínov 
České i zahraniční hity 80 a 90 let 
Vstupné: 100 Kč 
www.atticlitvinov.cz  

ISLAND                                                                                                   
Kdy: 4. 2. 2019 - 3. 3. 2019                                                                  
Kde: Výstavní síň U Kostela                                                                 
Výstava fotografií Petra Hrička. Vernisáž se koná 4. 2. 2019 od 
17:00 hod. Během vernisáže bude beseda s autorem 
zajímavých fotografií.                                                                             
Vstupné: 10 Kč, 20 Kč, 100 Kč                                                         
www.kcbilina.cz 

http://www.infocentrum-dubi.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.dkteplice.cz/
https://www.muzeumchomutov.cz/
http://www.rokac-vinohrady.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.atticlitvinov.cz/
http://www.kcbilina.cz/


Kdy: 8. 2. 2019 od  20:00 hod. 
Kde: Rokáč Vinohrady 
Pravidelné únorové rockování čili Malý 
Rockový Most 2019. 
Vstupné: neuvedeno 
www.rokac-vinohrady.cz 
  

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

4 
 

VELRYBA, BALTAZAR, ABDERA, 
KABÁT CV BAND 

Kdy: 14. 2. 2019  14:00 – 20:00 hod. 
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov 
Vždy v celou hodinu. Oženíme Casanovu – oživlé prohlídky plné 
kostýmů, legrace a dobrodružství. Účinkují: Petr Stolař a 
Divadlo V Pytli 
Srdeční dílničky pro děti i dospělé, valentýnský jarmáreček, 
výstava svatebních šatů Svatební salon Delta Most. Výstava 
valentýnských dekorací, valentýnský fotokoutek, jízda kočárem 
zámeckým parkem. Večerní vyzdobené nádvoří s kávičkou a 
horkou čokoládou. 
Vstupné: 30 Kč 
www.mulitvinov.cz 
 

DEN SV. VALENTÝNA V ZÁMKU 
VALDŠTEJNŮ NEJEN PRO 
ZAMILOVANÉ 

PLES SPORTOVCŮ 

Kdy: 9. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Citadela Litvínov 
Vstupné: 200 - 250 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
 

ZMIZELÉ DOMOVY - ZANIKLÉ OBCE 
DUCHCOVSKA                                       
                                        Kdy: 12. 2. 2019  od 17:00 hod                   

Kde: Poppelova výstavní síň muzea 
města Duchcova                                           
Přednáška Mgr. Jiřího Bureše                    
Vstupné: neuvedeno     
www.infoduchcov.cz                                    

ČARODĚJKY V KUCHYNI 

Kdy: 13. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Docela velké divadlo Litvínov 
Divadelní představení. Urážky jsou 
pikantnější než připravované 
pokrmy, výpady ostřejší než chilli 
paprika, atmosféra hustější než 
bešamelová omáčka... 
Kdo koho utáhne na vařené nudli? Je 
špikovací jehla dobrá zbraň? Co 
"dobrého" si dámy naservírují? 
To všechno zjistíte v brilantní komedii 
kanadské autorky. V režii Romana 
Štolpy hrají: Veronika Žilková, 
Michaela Žilková, Vincent Navrátil 
nebo Ladislav Ondřej. 
Vstupné: 250 - 300 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

CO TAKHLE KE ZPOVĚDI 
Kdy: 11. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice 
Pardon me, prime minister CO TAKHLE KE ZPOVĚDI… Sídlo 
premiéra na Downing Street 10 zasáhne rodinná bomba. Vláda 
Jejího Veličenstva se chystá rázně zatočit se zábavním průmyslem 
a hazardem. Jenže má to jednu vadu – na šéfa vládního kabinetu 
se valí skandál. Ze skříní úřadu premiéra nevypadávají jen 
političtí kostlivci, ale i polonahé slečny. Sousto pro novináře, 
munice pro opozici, příležitost pro stranické odpůrce a k tomu 
všemu zvědavá manželka. 
Vstupné: 260 Kč, 300 Kč, 340 Kč 
www.dkteplice.cz 
 
NA STOJÁKA                                                                                             
Kdy: 12. 2. 2019 od 19:00 hod.                                                              
Kde: Kino Lípa Duchcov                                                                           
Známá a úspěšná STAND UP COMEDY SHOW opět v Duchcově! 
Tentokrát v čele s herečkou IVOU PAZDERKOVOU. Dále hrají: 
Jakub Žáček a Vojtěch Záveský.                                                   
Vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 200 Kč                                
www.kcduchcov.cz 
 

http://www.rokac-vinohrady.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.infoduchcov.cz/
http://www.docelavelkedivadlo.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.kcduchcov.cz/


Kdy: 20. 2. 2019 - 29. 3. 2019                
Kde: Městské informační centrum 
Duchcov                                                    
Městské informační centrum Duchcov 
Vás zve na výstavu obrazů Soni 
Filipové a Šárky Kýhosové 
GRAFICKOU CESTOU.                               
Vstupné: zdarma       
www.infoduchcov.cz                   

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

5 
 

GRAFICKOU CESTOU                          

LUCIE BÍLÁ – RECITÁL TANEČNÍ ODPOLEDNE 

Kdy: 13. 2. 2019 od 16:00 - 19:00 hod. 
Kde: Hotel Cascade 
Vstupné: zdarma 
Hraje Silver Duo 
www.hotel-cascade.cz 
 

Kdy: 13. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice 
Recitál zlaté slavice Lucie Bílé za doprovodu klavíristy Petra 
Maláska. Délka pořadu 100 minut. 
Vstupné: 590 Kč, 790 Kč, 990 Kč, 1. a 2. řada 1190 Kč 
www.dkteplice.cz 

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA TEPLICE 
Kdy: 15. 2. 2019 od 20:00 hod. 
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice 
Moderátor večera: Jan Čenský 
Vstupné: 400 Kč 
www.teplice.cz 
 

AKVATERA 

Kdy: 16. 2. 2019 od 9:00 - 12:00 hod. 
Kde: Středisko volného času, Most 
akvarijní trhy 
vstupné: 20 Kč/dospělí, děti do 15 let 
zdarma 
www.svc-most.cz 
 

LADY OSKAR 

Kdy: 18. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice 
Na námět hry Clauda Magniera: 
OSCAR. Kdo by neznal Oskara, 
kultovní filmovou komedii, jeden ze 
skvostů ve filmografii Louise de 
Funése! Film byl natočen dle velmi 
úspěšné francouzské divadelní hry, 
která posloužila jako předloha i pro 
současnou komedii Lady Oskar, 
zmodernizovanou verzi, která 
tentokrát dává velkou hereckou 
příležitost v hlavní roli ženě. Vděčné 
výzvy se chopila jedna z 
nejpopulárnějších komediálních 
hereček u nás, Jana Paulová. Lady 
Oskar se zároveň stala i jejím režijním 
debutem. 
Vstupné: 220 Kč, 260 Kč, 300 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

IVAN HLAS TRIO 
Kdy: 15. 2. 2019 od 20:00 hod. 
Kde: Rokáč Vinohrady 
Jména, která se již dávno stala legendami - Ivan Hlas, Olin 
Nejezchleba a Orbi Kovács zahrají v Rokáči Vinohrady. 
Vstupné: neuvedeno 
www.rokac-vinohrady.cz 
 
KONCERT PAVLINA SENIČ A ONDRA KREJČA 
Kdy: 17. 2. 2019 od 16:00 hod. 
Kde: Kulturní dům Meziboří 
Koncert Pavlina Senič a Ondra Krejča a pěvecký sbor Smog 
Vstupné: 200 a 300 Kč 
www.mezibori.cz 
 
 

http://www.infoduchcov.cz/
http://www.hotel-cascade.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.teplice.cz/15-unora-2019-xvi-reprezentacni-ples-mesta-teplice/d-21003
http://www.svc-most.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.rokac-vinohrady.cz/
http://www.mezibori.cz/


Kdy: 23. 2. 2019 od 18:00 hod                   
Kde: KD Lom                                                 
Vstupné: 150 Kč                                         
www.mesto-lom.cz 

K
U

LT
U

R
N

Í A
K

CE

6 
 

4.PLES LOMSKÝCH SENIORŮ            
                                                                  
                                  

Kdy: 21. 2. 2019 od 19:00 hod.                                                          
Kde: kino Lípa Duchcov                                                                        
Zábavné, inspirativní i poučné setkání se spisovatelkou Halinou 
Pawlowskou na téma CHUŤ DO ŽIVOTA. One woman show o 
vzrušení, lásce, katastrofách a spoustě pitomců, kteří zasluhují, 
Vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 180 Kč 
www.kcduchcov.cz 
 

ONE WOMEN SHOW HALINY 
PAWLOVSKÉ                                            
                                               

ABBA WORLD REVIVAL 

Kdy: 20. 2. 2019 od 19:00 hod. 
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice 
ABBA WORDL REVIVAL z Prahy je 
desetičlenný soubor, složený z 
profesionálních hudebníků, které 
svedl dohromady obdiv k tvorbě 
světoznámé švédské skupiny ABBA. 
Nabízí originální provedení 
repertoáru slavné hudební formace a 
jeho vystoupení je stoprocentní živá 
show – produkce deseti hudebníků, 
kteří při loňské „lázeňské“ nadchli 
posluchače na scéně Za domem 
kultury. Repertoár ABBA WORLD 
REVIVALU zahrnuje přes 30 
nejznámějších písní švédské 
legendární mega-skupiny 70. let, 
které byly nastudovány nejen podle 
studiových nahrávek, ale i podle 
audio a video nahrávek živých 
vystoupení skupiny ABBA, což 
zaručuje jak přesnost hudebního 
provedení, tak i dokonalé vystižení 
nálady a atmosféry každé jednotlivé 
skladby. Vlastní produkce je 
dokonalou živou interpretací skladeb 
ABBA na špičkové úrovni, včetně 
dokonalé image, dobových kostýmů 
a pódiové choreografie. 
Vstupné: 220,- 260,- 300,-Kč 
www.dkteplice.cz 

TANEČNÍ ZÁBAVA – MANŽELÉ HVOZDOVI 
Kdy: 24.2.2019 od 16 hod 
Kde: Citadela Litvínov 
Taneční zábava na společenském sále. K tanci a poslechu zahrají 
manželé Hvozdovi. 
Vstupné: 50 Kč 
www.citadela-litvinov.cz 
                                                                            

FARMÁŘSKÉ TRHY 
Kdy: 22. 2. 2019 od 9:00 - 17:00 hod. 
Kde: nám. Svobody, Teplice 
Pořadatel akce: Statutární město Teplice 
www.teplice.cz 
                       

SOKRATES 2 
Kdy: 26. 2. 2019 8:00 - 17:00 hod. 
Kde: Podkrušnohorské gymnázium, Most 
11. ročník 
prezentace vysokých a vyšších odborných škol 
www.gymmost.cz 
                       

http://www.mesto-lom.cz/
http://www.kcduchcov.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.teplice.cz/
http://www.gymmost.cz/


Kdy: 1. 2. 2019 od 8:30 do 16:00 hod. 
Kde:  Jump Aréna Ústí nad Labem 
V ceně vstup do arény, dohled 
trenéra, pitný režim, oběd a 2x 
svačina. 
Vstupné: 660 KČ 
www.jumpusti.cz 

DĚTSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE

D
Ě

T
SK

É 
A

 S
P

O
R

T
O

V
N

Í A
K

E

7

POJEĎTE NA VÝLET: JUMP 
ARÉNA ÚSTÍ NAD LABEM 
 

BÍLINSKÝ BŘEZŇÁK CUP 2019   
                                                          
                                              

Kdy: 24. 2. 2019 od 17:00 hod.                                                              
Kde: KD Fontána Bílina                                                                            
Masky, tanec a soutěže pro děti. Dětským karnevalem provází 
Petr Stolař.   
Vstupné: 50 Kč                                                                                         
www.kcbilina.cz 
 

POHÁDKOVÝ A MAŠKARNÍ 
KARNEVAL                                           
                                                      

KARNEVAL VE STŘEDISKU VOLNÉHO ČASU MOST 
Kdy: 23. 2. 2019 od 15:00 hod. 
Kde: Středisko volného času, Most 
Pdpoledne plné masek, tance a zábavy. 
Vstupné: děti 30 Kč, dospělí 10 Kč – vstupenky nutno zakoupit 
v recepci SVČ 
www.svc-most.cz 

Kdy: 9. 2. 2019 od 7:30 hod.                  
Kde: KD Fontána Bílina  
2.ročník hokejového turnaje pro 
amatérské hokejisty. Veřejné bruslení 
s diskotékou. V KD Fontána Za 
Chlumem koncert kapel LUCIE Cover 
band a Wanastowi Vjecy revival. 
Vstupné: dobrovolné                               
www.kcbilina.cz 

KARLŮV BĚH - BĚH NA LYŽÍCH 

Kdy: 16. 2. 2019 
Kde: Boží dar 
Karlův běh - běh na lyžích 
www.stopaprozivot.cz 

VELKÁ CENA MĚSTA MOSTU V 
KRASOBRUSLENÍ 

Kdy: 19. 2. 2019 od 7:00 - 22:00 hod. 
Kde: A-BENET Aréna 
celorepublikový závod, věk závodníků 
4 - 18 let 
jako host se představí trojnásobná 
mistryně světa v krasobruslení Radka 
Kovaříková 
vstup zdarma 
www.krasomost.cz 

O SMOLÍČKOVI 
Kdy: 22. 2. 2019 od 10:00 hod. a od 18:00 hod. 
Kde: Krušnohorské Divadlo Teplice 
Jelen najde v lese ztraceného Smolíčka. Stará se o něj a 
oběma je veselo, jenže kolem chaloupky brousí zlé jezinky, 
které by rády Smolíčka ukradly.. Dramatizace známé pohádky, 
která počítá s kontaktem s dětským publikem. A samozřejmě 
nebudou chybět písničky. 
Vstupné: veřejnost 70 Kč 
Vstupné: školy 40 Kč 
www.dkteplice.cz 
 

KREATIVNÍ TVOŘENÍ V MATEŘSKÉM CENTRU 
Kdy: 13. 2. 2019 15:30 - 17:00 hod. 
Kde: SVČ Most 
výtvarné odpoledne pro děti a rodiče 
vstupné: 40 Kč/rodina 
www.svc-most.cz 
 

SEVEROČESKÝ POHÁR 
DRUŽSTEV 

Kdy: 17. 2. 2019 od 10:00 - 16:00 hod. 
Kde: Středisko volného času, Most 
billiard-hockey šprtec 
startovné: 60 Kč/družstvo 
www.svc-most.cz 

http://www.jumpusti.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.svc-most.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.ddmbilina.cz/
http://www.krasomost.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.svc-most.cz/
http://www.svc-most.cz/


NĚMECKÉ AKCE

N
Ě

M
EC

K
É 

A
K

CE

8

Kdy: 23. 2. 2019 od 15:00 hod. 
Kde: Lázně Seiffen 
Předprodej v turistických informacích, Hlavní ulice 73, 09548 Lázně Seiffen 
Telefon: 037362/8438 
E-mail: info@touristinfo-seiffen.de 
Vstupné: 25,00 € 
heidersdorf.de 
 
 

RONNY WEILAND “LIEDER VOM WOLGASTRAND” 

KANADSKÉ PŘÍRODNÍ ZÁZRAKY V MARIENBERGU 

Kdy: 24. 2. 2019 od 16:00 hod. – 17:00 hod. 
Kde: Radnice Marienberg 
Slavná seriál show "Wunder Erde" přichází do Marienbergu v neděli 24. února 2019 v 16:00 v hale 
radnice. Dobře zcestovalý fotožurnalista Roland Kock představuje na velké obrazovce živé úžasné 
krajiny Kanady. Návštěvníci prožijí cestu s velkolepými obrázky, filmy a hudbou. V roce 2018 dobrodruh 
strávil 3 měsíce a 4 000 kilometrů na kole. Zachytil jedinečné přírodní zázraky země s kamerou. V nové 
multimediální přehlídce existuje mnoho cenných tipů pro cestování z první ruky. Lístky lze nyní 
rezervovat na bezplatném telefonním čísle 0800-2224242. Další informace naleznete na adrese 
www.Wunder-Erde.de na internetu. 
www.marienberg.de 
 

http://heidersdorf.de/
http://www.marienberg.de/

